МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 имени Сергея Пахно

П Р И К А З

30.08.2023                                                                                                      № 340

Об утверждении Положения о порядке приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар гимназия № 69 имени Сергея Пахно

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 23.01.2023

№ 47 «О внесении изменений в п.12 Порядока приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещение

Российской Федерации от 02 09 2020 года № 458», приказом

Минпросвещения Российской Федерации от 30.08.2023 № 642 «О внесении

изменений в порядок приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Минпросвещения Российской Федерации от

02.09.2020 № 458», на основании решения педагогического совета №1 от

30.08.2023.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С учетом внесённых изменений согласно действующему

законодательству утвердить  Положение о порядке приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования муниципального автономного

общеобразовательного учреждения, муниципального образования город

Краснодар гимназия № 69 имени Сергея Пахно».

2. Разместить указанное Положение на официальном сайте гимназии в

сети Интернет

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  С.Ф. Сеничева

		2024-03-21T10:07:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО